
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237

Бр. 1721 - %
. 10.2022. године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2027. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: зк Милан Живковић

На основу члана 36. став 2. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству
одбране и Војсци Србије („Службени војни лист", број 4/22), Оквирног споразума -
партија број 5 (број 945-8 од 18.03.2022. године - у даљем тексту: Оквирни споразум),
Одлуке о спровођењу поступка јавне набавке бр. 16/2022 (бр. 1721-2 од 07.10.2022. године)
и Извештаја о поступку јавне набавке бр. 16/2022 (бр. 1721-7 од 24.10.2022. године),
доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

2.

Извршити набавку услуге одржавања пољопривредних машина - моторне
косилице У1Мп§ МВ 443Т доделом наруџбенице предузећу СЗТР „МИНИ-МОТОР",
ул. Смедеревски пут бр. 5, Лештане, Београд, при чему је у оквиру редовног сервиса
потребно извршити услуге према спецификацији у прилогу ове одлуке по следећим
условима:

- цена услуге са обрачунатим ПДВ је 10.000,00 динара (8.333,33 динара без ПДВ),

- крајњи рок реализације је 7 радних дана од дана пријема средстава из јединице на рад
односно од дана пријема наруџбенице уколико се услуга реализује на терену, у месту
корисника (као датум пријема наруџбенице узима се датум са потврде о пријему исте
факсом или електронском поштом, а у случају немогућности слања слања
наруџбенице на наведни начин узима се датум пријема на повратници који је
евидентиран од стране примаоца),

- рок за преузимање (пријем) средства на рад је 5 радних дана од дана пријема
наруџбенице,

- рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна преко Система електронских
фактура (СЕФ),

- гарантни рок на уграђене делове и извршене услуге је 12 месеци од дана квалитативног
пријема средства.

Исплату рачуна извршити на терет одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд за
2022. годину, КШ „910", извор финансирања „01" - буџет, по конту расхода
4252 - Текуће поправке и одржавање опреме.

3. Одлуку о додели наруџбенице објавити на званичном интернет порталу Министарства
одбране Републике Србије и доставити добављачу.

Страна 1 од 4



Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке под редним бројем 16/2022 је услуга одржавања
пољопривредних машина - моторне косилице УНоп§ МВ 443Т, (редни број из Плана
набавки за 2021. годину - 0099, СРУ -16000000).
Јавна набавка се спроводи на основу Оквирног споразума - партија број 5 (број 945-8 од
18.03.2022. године), закљученог између ВП 1102 Београд и фирме СЗТР „МИНИ-
МОТОР", ул. Смедеревски пут бр. 5, Лештане, Београд.

Процењена вредност јавне набавке је 8.333,33 динара без ПДВ-а, односно 10.000,00
динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Лице за спровођење јавне набавке, одређено Одлуком о спровођењу поступка јавне
набавке бр. 16/2022 (бр. 1721-2 од 07.10.2022. године), је дана 10.10.2022. године на
интернет порталу Министарства одбране објавио Позив за подношење понуда (бр. 1721-4
од 10.10.2022. године) и исти електронском поштом доставио потенцијалном добављачу
са којим је потписан Оквирни споразум.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је једно предузеће:

Понуђач

СЗТР

„МИНИ-МОТОР"

Адреса

ул. Смедеревски пут бр. 5,
Лештане, Београд

Деловодни број и
датум

бр. 1721-5од
21.10.2022. године

Време (час)
пристизања

10:30

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 21.10.2022. године у 11:00 часова, у
просторијама Наручиоца, без присуства овлашћеног представника понуђача, о чему је
вођен Записник о јавном отварању понуда бр. 1721-6 од 21.10.2022. године. Записник ће
бити достављен понуђачима који су доставили понуде, а нису присуствовали отварању
понуда, у року од три дана од дана отварања понуда

У поступку јавне набавке није утврђен сукоб интереса.

Лице одређено за спровођење поступка јавне набавке је након извршеног оцењивања и
рангирања прихватљивих понуда утврдио да је понуда понуђача СЗТР „МИНИ-МОТОР",
ул. Смедеревски пут бр. 5, Лештане, Београд комплетна, одговарајућа и прихватљива, у
складу са позивом и оквирним споразумом са роком важења 30 дана од дана отварања
понуда.

Понуда најповољнијег и јединог понуђача изабрана је у складу са критеријумом „најниже
понуђене цене" под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ-ом 10.000,00 динара (без ПДВ-а 8.333,33 динара),
- крајњи рок реализације је 7 радних дана од дана пријема средстава из јединице на рад

односно од дана пријема наруџбенице уколико се услуга реализује на терену, у месту
корисника,

- рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна преко Система електронских фактура
(СЕФ)и

- гарантни рок на уграђене делове и извршене услуге је 12 месеци од дана квалитативног
пријема средства.

Страна 2 од 4



Сходно наведеном, а у складу са чланом 36. став 2. Правилника о поступку јавних набавки
у Министарству одбране и Војсци Србије, Оквирним споразумом и Извештајем поступку
јавне набавке, Наручилац одлучује као у диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 10
(десет) дана од дана објављивања исте на интернет порталу Министарства одбране, а у
складу са чланом 214. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 91/19).

Прилог - Спецификација услуге.

МЖ НАЧЕЛНИК
1$ Ш7

пуковник

Умножено у 2 (два) примерка и
достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- лицу одређеном за ЈН (зк Живковић Милану) и
- начелнику Групе за финансије Б-8 - а/а.

Страна 3 од 4



Прилог

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА
ПОЉОПРИВРЕДНИХ МАШИНА - МОТОРНЕ КОСИЛИЦЕ

У1КШС МВ 443Т

У оквиру поступка јавне набавке услуге одржавања пољопривредних машина потребно је
извршити следеће радове:

1. Извршити поправку самоходног погонског механизма на точковима.

Напомена: Уграђени делови морају бити нови и некоришћени.

Страна 4 од 4


